
                                       AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA  

“CASTRIOTA E CORROPPOLI” 
Via PAPA GIOVANNI XXIII, 4 

71010 CHIEUTI (FG) 
ISCRITTA NEL REGISTRO REGIONALE DELLE AZIENDE PUBBLICHE DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 ISTITUTITO PRESSO IL SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI CON DELIBERA DI G. R. N. 1946 DEL 21/10/2008 
 
 

 

N.  55 del   
 Registro Generale           

Concessione in affitto dei terreni siti in Chieuti: 

Lotto n. 1: Foglio n. 20 part.lla n. 8  Ha.  06.79.35 loc. “Macchioni” 

(Chieuti). Nomina Commissione Giudicatrice 
Data  13 /10/2020 

 
L’anno duemilaventi, il giorno  13  del mese di ottobre  presso la sede dell’ A. S. P. suddetta, alla 

Via Papa Giovanni XXIII n. 4 in Chieuti, 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

             Premesso: 

- che questa ASP dispone di un ingente patrimonio immobiliare, circa 16 fabbricati urbani, e di un 

cospicuo patrimonio agricolo, circa 118 ha, in agro di Chieuti e di Serracapriola che ha in parte 

valorizzato; 

- che detta ASP ha in animo di effettuare ulteriori interventi di valorizzazione del proprio 

patrimonio e di potenziare la vocazione socio-assistenziale; 

 

--che, pertanto, si è reso necessario porre in essere tutti gli atti necessari per predisporre le formali 

procedure per affittare i terreni agricoli dell’ASP siti in agro di Chieuti distinti in catasto al Foglio 

n. 20 part.lla n. 8 Ha.  06.79.35 loc. “Macchioni” ; 

 

Visto che con determinazione del Direttore Generale n. 40/2020 si è proceduto, stante le 

ragioni di urgenza già evidenziate all’approvazione dell’avviso pubblico per la concessione in 

affitto dei sopra citati terreni agricoli e relativi allegati con scadenza alle ore 12,00 del giorno 12 

ottobre 2020, ai sensi del nuovo Codice degli appalti d.lgs. n. 50/2016; 

 

Preso atto che entro il termine stabilito dalla procedura di gara di cui sopra (12.10.2020) è 

pervenuta una sola offerta; 

 

Constatato che la valutazione delle offerte pervenute, secondo i criteri stabiliti dall’avviso 

pubblico, resta subordinata alla nomina della Commissione di gara e sarà effettuata anche in 

presenza di una sola offerta; 

 

Rilevato che la nomina dei commissari e la costituzione della Commissione devono 

avvenire dopo la scadenza dei termini fissati per la presentazione delle offerte, come stabilito dal 

D.lgs. n. 50/2016; 

 

      Visto il D.Lgs.  n. 50/2016 nel suo testo in vigore; 

       ORIGINALE 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.42 

 COPIA 



 

      Viste le disposizioni dello Statuto e dei Regolamenti dell’A.S.P., nei rispettivi testi in 

vigore; 

 

 Ritenuto di dover nominare la commissione anzidetta nelle persone di: 

A) Dott. Michele Fabio Ferro, Direttore Generale dell'ASP, Presidente, membro interno; 

B) Sig.ra Rita Carrara, dipendente dell’ASP, membro interno; 

C) Sig.ra Maria Grazia Vadacchino, membro interno con funzioni di segretario 

verbalizzante; 

 

 Atteso che i componenti della sopra citata Commissione non percepiranno alcun compenso; 

 

            Visti la Legge regionale n. 15/2004 e il Regolamento di attuazione n. 1 del 2008 

(trasformazione delle II.PP.AA.BB. in ASP);   

 

           Visto il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell’Ente; 

 

           Visto  lo Statuto dell’ASP, nel suo testo in vigore; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

per i motivi esplicitati in premessa e che sono da intendersi qui integralmente riportati: 

 

-  di costituire, come costituisce, la Commissione Giudicatrice per la concessione in affitto dei 

terreni  ubicati in Chieuti in località Macchioni” di proprietà  dell’ASP “Castriota e Corroppoli”, 

distinti in catasto al Foglio n. 20 part.lla n. 8  Ha.  06.79.35 loc. “Macchioni”  in ossequio a 

quanto disposto dal D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., così come appresso: 

A) Dott. Michele Fabio Ferro, Direttore Generale dell'ASP, membro interno; 

B) Sig.ra Rita Carrara, dipendente dell'ASP, membro interno; 

C) Sig.ra Maria Grazia Vadacchino, membro interno anche con funzioni di segretario 

verbalizzante; 

 

 

 

                                                                                   IL  DIRETTORE GENERALE 

                                                                                           Michele Fabio FERRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE , PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

                         

CHIEUTI, LÌ 13/10/2020                                          

 

                                                                                           IL DIRETTORE GENERALE 

 

                                                                                          ________________________ 

                                                                                            (Dr. Michele Fabio FERRO) 

                                     

 

A. S. P. “CASTRIOTA E CORROPPOLI” 

- CHIEUTI - 

 

 

AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI LEGGE, SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINA È 

STATA OGGI PUBBLICATA MEDIANTE AFFISSIONE ALL’ALBO PRETORIO DELLA A. S. P. 

“CASTRIOTA E CORROPPOLI”. 

 

 

N.    69        REGISTRO PUBBLICAZIONI 

 

 

                            

CHIEUTI, LÌ      19/10/2020 

 

                                                                                                                 IL CAPO SERVIZIO                             

                                                                                                             (F.to Sig.ra Rita Carrara) 

             

 

 

                                                                                                 



     

 

CHIEUTI, lì 13/10/2020                                           

 

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

 

 ________________________ 

                                                                                                (Dr. Michele Fabio FERRO) 

 

                                

 

A.S.P. “CASTRIOTA E CORROPPOLI” 

- CHIEUTI - 

 

 

AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI LEGGE, SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINA È 

STATA OGGI PUBBLICATA MEDIANTE AFFISSIONE ALL’ALBO PRETORIO DELLA  A.S.P. 

“CASTRIOTA E CORROPPOLI”. 

 

 

             

N.   69          REGISTRO PUBBLICAZIONI 

 

 

                         

CHIEUTI, lì     19/10/2020                                                                                         

                                                                     

                                                                                                            IL CAPO SERVIZIO 

                                                                                                           ___________________ 

                                                                                                              (Sig.ra Rita Carrara) 

 

 

 

 



 
 
 
 


